COMUNICADO 

A COMPANHIA DE GÁS DO AMAZONAS – CIGÁS, por meio do 

COMITÊ PERMANENTE DE LICITAÇÃO – CPL/CIGÁS, torna público o 

resultado final da LICITAÇÃO CIGÁS N. 001/2020 – CPL/CIGÁS. 

EMPRESA VENCEDORA: VIENA EMPREENDIMENTOS LTDA.  

VALOR: R$ 2.491.400,23 (Dois milhões e quatrocentos e noventa e um mil 

e quatrocentos reais e vinte e três centavos).   

Manaus, 12 de março de 2021. 

ANDREZA OLIVEIRA SILVA 
Presidente do Comitê Permanente de Licitação - CPL/CIGÁS.